
VüP

201

VOJENSKA ZDRAVOTNÍ POJIŠTOVNA ČESKÉ REPUBLIKY
Drahobejlova 1404/4, Praha 9. 190 03 111ml 1/501 .11.3. , mg,

Zapsaná v obchodním regstřiku, oddíl A vložka 7564, vedeném Městským soudem v Praze Mill Q ”RJ&#39;TJ

 

Praha. 26.8.2020

KS - program, spol. S r.o.

Rokytnice 1 53

7555 01 Vsetín

ICO: 43963617

Dankovni spojení: KB Vsetín
Cislo účtu: 453647-851/0100

Čj.: 1/120/2072717-2020

Objednávka

Objednáváme u vás „Zákaznické úpravy aplikace“ dle nabídky z 4.8.2020

 
kód popis hod cena bez DPH cena s DPH 

 Zákaznická úprava - výčet dat. viz Helpdesk ID: 52410  7 1 250 Kč 
 celkem (zaokmuhleno)   8 750 Kč 10 587,50 Kč 

Pozn: Po provedených změnách akceptujeme navýšení Roční technické podpory o 1 575, -

Kč bez DPH (1 905,75 Kč s DPH) v souladu s nabídkou ze 4. 8 2020

Za objednatele:

XXX XXXXX XXXX XXX
vedoucí systémové podpory

XXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX

ředitel OIS X

XXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX X

vedoucí
XXXXXXXX

XXXXXXXX XXXXXXX

 
Skánka 1 z 1

učo: 471 14975 Bankovní spojoni: 2010201091/0710
www.vozp.czmc: c247114975 Call centrum: 844 ses aaa infonozp.cz

 

 



XXXXXXX

XXXXXXXXXX X XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX

XX XXXXXXXXXX XXXX

X XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
X XXXX XXXXXXXXXXXX

4. srpna 2020

CENOVÁ

NABÍDKA

na rozšíření aplikačního

programového vybavení

KS mzdy PROFi pro společnost

Vojenská zdravotní pojišťovna

České republiky

 

XXXXXX Rílk&#39;íJŽI&#39;m -~ : 4;, 71,5, o; “Jag

XXXXXXXXXXX

XXXXX

XXXXXX
X

X

tin

X XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX X
~

XX

IC

L&#39;

a 1- v

&quot;93.01” -łbí /

X

X XX XX XX XXX X

X

 



&#39;

.7: www.ksprogram.cz

 

Obsah

Zákaznické úpravy aplikace a 

Technická podpora - navýšení 2 

Tato nabídka platí do 30. 08. 2020 a slouží jako podklad pro další jednání.
Pokud do uvedeného termínu Zadavatel předloží písemnou objednávku či podepsanou Smlouvu o dílo a licenční

dle vzoru Zhotovitele. je Zhotovitel povinen dodržet rozsah předmětu nabídky a jeho cenu.

Pokud Zadavatel do uvedeného terminu písemnou objednávku či podepsanou Smlouvu o dílo a licenční dle vzoru

Zhot0vítele nepředloží. pozbývá tato nabídka platnosti a není pro Zhotovitele zavazující. Zhotovitel je v takovém

případě oprávněn od nabídky odstoupit c&#39;í upravit rozsah předmětu nabídky a její cenu dle vlastního uvážení.

V případě předložení objednávky ze strany Zadavatele dle této nabídky se má za to, že se objednává zde popsaná
a standardní funkcionalíta předmětného systému. Žádné další funkcionality nad rámec standardního řešení

popsaného v uživatelské dokumentací nebo v tomto dokumentu nejsou předmětem nabídky. a nelze je proto na

společností KS-program spol. s r.o„ vymáhat. i kdyby s nabízenou funkcionalitou přímo souvisely.

V případě předložení objednávky ze strany Zadavatele k navýšení licencí nebo k rozšíření lunkcíonalíty se má za to,
že spolu s rozšířením licencí c&#39;i rozšířením funkcíonalíty souhlasí Zadavatel také se zvýšením Částky za

poskytovanou technickou podporu Či pronájem licenci ve výši uvedene&#39; v této nabídce.

Pakliže zákaznická úprava nahrazuje standardní řešení. pak standardní řešení nemusí fungovat a nemusí fungovat
ani související sestavy a výstupy navazující na standardní řešení.

Zhotovitel předá úpravy aplikačního programového vybaveni formou oznámení o změnách v aplikaci
distribuovaném elektronickou poštou (email) na sdělené adresy. V den předání počíná Zadavatelí běžet lhůta pro

vyjádření akceptačnich výhrad. Tato lhůta činí dvanáct (12] pracovnich dnů. Do uplynutí této lhůty se Zadavatel

vyjádří k akceptaci formou navrhu akceptačního protokolu (dostačující je email), ve kterem uvede výhrady, nebo

formulaci „bez výhrad&quot;. V případě. že Zadavatel úpravy aplikačního programového vybavení nepřevezme a

zároveň v příslušné lhůtě dvanácti (12) pracovních dnů nepředloží výhrady. považují se úpravy aplikačního
programového vybavení za řádně provedené. předané a převzaté k termínu odeslání o změnách v aplikaci.

Termíny plnění se prodlužují o dobu prodlení Objednatele nad sjednanou lhůtu předání úplných akceptačnich
výhrad. Zhotovitel není po tuto dobu v prodlení.

Pokud Zadavatel prokazatelně využívá úpravy aplikačního programového vybaveni k účelům, pro které byly
zhotoveny. považují se úpravy aplikačního programového vybavení za akceptOVané a převzaté,

Sídlo: Rokytríit u 155, ,&#39;35 01thít1, lC. 4696361/

XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX XX XXXXX XXXX XXX XXX

XXXXXXXX
XXXXX

X
XX XX

 



KS &#39; program! SpOl. S l&#39;.0.
wwwksprcgramcz

parargrmí&#39;if a HÍÍ “09:9 i:&quot;~°&#39;c~rr7icíc&#39;nf svem# 1;;
PROGRAM

 

Zákaznické úpravy aplikace

Cenová nabídka je vytvořena dle platného ceníku služeb společnosti KS-prograrn, spol. s r.o. Stan0vená

cena vychází z kvalifikované-ho odhadu pracnosti Vámi požadované zákaznické úpravy aplikace KS

mzdy PROFi a z Odhadované ceny pracnosti poskytnutých služeb. Úprava bude provedena v níže

uvedeném rozsahu.

CENA A”

 
.i

&quot;
&quot;

r&#39;
&#39;

POSKYTO\ ANA SLUZBA ROZSAH
JEDNOTKU

CENA -ELKEM

Zákaznická úprava - výčet dat. viz Helpdesk ID: 52410 7 hod 1.250,- KČ 8.750,- Kč

Cena služeb cekam 8.750,- Kč

Technická podpora - navýšení

S platností od nejbližšího fakturačniho období bude Částka za technickou podporu k aplikaci KS mzdy

a KS portál navýšena o 18% ceny Vární požadované specifické úpravy aplikace KS mzdy PROFi.

TECHNICKÁ PODPORA
&#39;

  

 
Roční technická podpora 18% z ceníkové ceny licencí 1.575,- Kč

Po potvrzení cenové nabidky bude Váš požadavek vložen na HelpDesk a následně předán příslušnému

programátorovi k řešení. Všechny ceny j50u uvedeny bez DPH.

Termín dodání: bude upřesněn po obdržení objednávky

S pozdravem

XXXXX XXXXXXXXXX

Manazes zakázek

KS - program, spol. s r.o.

onymicc ISŠ. 75: O! Vectm

:cl: XXX XXXX XXXX XXXXXXXX XXX XXXX XXXX

XXXXXX XXXXXX XX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XX

Sidlo: :Čulf&#39;ł/ÍHJU&quot; 192;, vat. u; Vueišii, lC 1,&#39;ici5ąE-1/

XX
XXXXXXXXX

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXX XXXXXXXXXX XXX XXXX XXXX

XXX
XX


